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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 15269-3:2022) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 127 „Fire safety in buildings“, 
mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2023. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2023. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardi EN 15269-3:2012. 

Standard on koostatud standardimistaotluse alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) 
andnud Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon. 

Eelmise versiooniga võrreldes on tehtud järgmised olulised muudatused: 

a) käsitlusala täpsustatud; 

b) normiviiteid uuendatud; 

c) määratlusi uuendatud; 

d) põhiteksti uuendatud; 

e) lisa A üle kirjutatud ja uuendatud; 

f) lisa B uuendatud; 

g) lisa C ja D lisatud. 

Kõigi EN 15269 sarja osade loend on leitav CENi veebilehelt. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument hõlmab hingedega või pöördtelgedega uksekomplekte ja uksekomplekte, millel on 
puidupõhised ukselehed ja/või puit raamidega klaasitud ukselehed ja avatavad puitraamidega aknad. 
Selles dokumendis kasutatakse terminit „uksekomplekt" uksekomplektide, uksepaigaldiste ja avatavate 
akende tähistamiseks. See näeb ette reeglid standardi EN 1634-1 kohaselt läbiviidud 
tulepüsivuskatse(te)st saadud katsetulemuste kasutusulatuse laiendamiseks. 

See dokument hõlmab ainult puidupõhise või metall lengiga uksekomplekte. Ukselehed koosnevad 
puidupõhisest perimeetri raamistikust ja puidupõhistest konstruktsioonilistest kattelehtedest. 

Kui asjakohane katse või katsed on tehtud, võib laiendatud kasutusulatus hõlmata kõiki või mõnda 
järgmistest näidetest: 

— terviklikkuse (E), terviklikkuse ja soojuskiirguse (EW) või terviklikkuse ja soojusisolatsioonivõime (EI1 
või EI2) klassifikatsioonid; 

— klaasing uksekomplektis, nt külg- ja ülapaneelid, klaasiavadega paneelid ja raamidega klaasitud 
uksekomplektid; 

— siirdeõhurestid (nt ventilatsioonirestid/ventilatsiooniavad); 

— külg-, framuug- või ülapaneelid; 

— sulused; 

— dekoratiiv- ja kaitseviimistlus; 

— paisuvad ribad ja mittepaisuvad tihendid (nt suitsutõkke-, tuuletõkke- või helitõkketihendid); 

— alternatiivsed tugitarindid. 

See dokument hõlmab ainult mõju tulepüsivusklassidele E, EW, EI1 ja EI2. 

See dokument ei hõlma horisontaalseid uksekomplekte. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 179. Building hardware - Emergency exit devices operated by a lever handle or push pad, for use on 
escape routes - Requirements and test methods 

EN 844. Round and sawn timber - Terminology 

EN 923. Adhesives - Terms and definitions 

EN 1125. Building hardware - Panic exit devices operated by a horizontal bar, for use on escape routes - 
Requirements and test methods 

EN 1154. Building hardware - Controlled door closing devices - Requirements and test methods 

EN 1155. Building hardware - Electrically powered hold-open devices for swing doors - Requirements and 
test methods 

EN 1158. Building hardware - Door coordinator devices - Requirements and test methods 

See dokum
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EN 1363-1. Fire resistance tests - Part 1: General requirements 

EN 1634-1. Fire resistance and smoke control tests for door and shutter assemblies, openable windows 
and elements of building hardware - Part 1: Fire resistance test for door and shutter assemblies and 
openable windows 

EN 1634-2. Fire resistance and smoke control tests for door, shutter and openable window assemblies and 
elements of building hardware - Part 2: Fire resistance characterisation test for elements of building 
hardware 

EN 1935. Building hardware - Single-axis hinges - Requirements and test methods 

EN 12519. Windows and pedestrian doors - Terminology 

EN 13381-4. Test methods for determining the contribution to the fire resistance of structural members - 
Part 4: Applied passive protection to steel members 

EN 13381-8. Test methods for determining the contribution to the fire resistance of structural members - 
Part 8: Applied reactive protection to steel members 

EN 13501-2. Fire classification of construction products and building elements - Part 2: Classification using 
data from fire resistance tests, excluding ventilation services 

EN 15254-4:2018. Extended application of results from fire resistance tests - Non-loadbearing walls - Part 
4: Glazed constructions 

EN 15269-1. Extended application of test results for fire resistance and/or smoke control for door, shutter 
and openable window assemblies, including their elements of building hardware - Part 1: General 
requirements 

EN 15725. Extended application reports on the fire performance of construction products and building 
elements 

EN 17372. Power operated pedestrian swing door drives with self closing function - Requirements and test 
methods 

EN ISO 13943. Fire safety - Vocabulary (ISO 13943) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardites EN 1363-1, EN 12519, EN 844, EN ISO 13943, EN 1634-1, 
EN 1634-2 ja EN 15269-1, EN 15725 ja allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/. 

3.1 
täidis (core) 
paksuse suhtes ukselehe keskel olev materjal, mis võib koosneda ühest lehtmaterjalist, samast materjalist 
lehtede kombinatsioonist või erinevast materjalist kihtide kombinatsioonist 

See dokum
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